nobis colere terciam partem eines manwerchs suis expensis. quod possidet C. dictus Reingga.

XLiiij. a.

Item vnum manwerch situm in kvtzental ain Zweitel eines Manwerchs situs an Chvnrates grauen huse. vnum inger situm an der Egga . vnum iüger situm in Erkenrieden, vna area sita bi der widma . vnum pomarium et due partes vinee ob Lvzzelmans huse reddentia xxv ſ. et iij pullos. Que possidet C. grauo.

Item ortus situs apud ortum Rudolfi de Heiten reddens vij ſ. et ii pullos . que possidet C. grauo.

Item area domus et ortes empta a dominibus de Adelnhusen reddens vi ſ. et iij pullos . que possidet C. grauo.

Item vnum manwerch situm an Schiltegga reddens viiiij solidos. quod possidet metzi hinder der kilchen.

b.

Item pomarium ob der kilchvn pomarium vnder der herren wingarten von muenster pomarium apud ecclesiam versus Schliengen, tria in gera sita zem varne, ein zweitel rebun in Erkenried, ein zweitel rebun in Ellenbrvnnen reddentia xv ſ. et iij pullos. que possidet metzi hinder der kilchvn.

Item area domus et ortus quondam domini . . de Tyslingen reddens viij ſ. que possidet C. Stulteti.

Item pomarium situm apud pomarium . . dicti de hartkilch reddens iij ſ. et vij pullos . quod possidet domina . . de Geyenhoven.

Item ein stuk rebun situm am Lerchenberg reddens i soumam vni vor vs et postmodum terciam partem vini : quod colit domina . . de Geyenhoven.

XLV. a.

Item ager situs am obern wege et pomarium situm in Tozzenbrunnen reddunt i malt. auene, que possidet domina . . de Geyenhoven.

Item bonum situm vffen kützstat dictum ein vorleen reddens viij ſ. et medium quart. auene cum ij pullis. Huic bono attinet pars decimarum laycalium que reddit annuatim xiiij sextarios siliginis et auene vel tritici . quam decimam possessor boni iam dicti ündidit sive scitu et consensu capituli Chvnrado dicto vischerbach . quod colit h. dictus gasser.

Item curia quondam h. sacriste reddens iij malt. siliginis et auene, xx $\beta.$ et vi pullos . quam colit Berchtoldus Münster.

b.

Item bonum quondam Adelheidis de Oghein reddens x $\beta.$ mediam quart. auene et i pullum . huic bono attinet pars decimarum laycalium reddens annuatim xiiij sextarios siliginis et auene vel tritici. Hoc bonum possidet Berchtoldus Münstrer.

Item pratum situm an hubmattun reddens iij $\beta.$ quod colit Berchtoldus Münstrer.

Item pratum quondam Gertrudis dicte Rötinun reddens vi $\beta,$ quod colit B. Münstrer.

Item area empta a dicterico de Baden sita ob der Herrun trotten von münster, reddens iij $\beta.$ et i pullum. Quam possidet Berchtoldus Münstrer.